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OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022-2023 

PRUEBAS SELECTIVAS 6 DE FEBRERO DE 2025 BOJA Nº 28 DE 11 DE FEBRERO DE 2025

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.2005 T-Gº.M. INGENIERO TECNICO MINAS

El Presidente

Jose Carlos Calero Reyes

El Secretario

Francisco De Asis Guerrero Aranda

Sevilla, el día de la firma.

Apellidos, NombreIdentificador 1ª ParteTurno

GARCIA LORITE MANUELA
BORRERO FERIA GASPAR MANUEL
ORTEGA FUENTES MANUEL
MORIANO GOMEZ PEDRO
VAZQUEZ DE LOS REYES MANUEL BARTOLOME
CARRASCO SORIANO ALBA ISABEL
RAMALLO POZUELO JUAN
ORTIZ CUERPO NICOLAS
COBOS RIOS JOSE IGNACIO
GONZALEZ MOLA Mª INMACULADA
DIAZ HERNANDEZ CLARA ISABEL
GIL ORTEGA MARIA DE LOS REMEDIOS
ROJAS HIDALGO ANTONIO
AVILA MENDEZ ROBERTO MIGUEL
MUÑOZ GALLEGO JOSE MANUEL
MADERA SUAREZ PABLO
FERNANDEZ GARCIA JOSE ANTONIO
BLANCO JIMENEZ MARIA
PEREZ SANCHEZ JUAN JESUS

***4383**
***6439**
***7966**
***4517**
***6079**
***3518**
***2985**
***4491**
***0916**
***0989**
***8261**
***5590**
***9854**
***3538**
***2443**
***8432**
***0490**
***2524**
***6334**

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

2ª Parte P. Total

   87,6000
   86,0000
   77,6000
   76,4000
   76,4000
   73,2000
   71,2000
   69,6000
   68,4000
   66,0000
   62,8000
   62,4000
   62,0000
   61,6000
   59,6000
   58,8000
   57,2000
   56,4000
   52,8000

   61,2000
   60,8000
   50,4000
   54,8000
   50,4000
   50,4000
   52,8000
   44,4000
   47,2000
   46,0000
   42,4000
   48,4000
   45,6000
   40,8000
   43,2000
   38,8000
   37,6000
   38,8000
   37,2000

   26,4000
   25,2000
   27,2000
   21,6000
   26,0000
   22,8000
   18,4000
   25,2000
   21,2000
   20,0000
   20,4000
   14,0000
   16,4000
   20,8000
   16,4000
   20,0000
   19,6000
   17,6000
   15,6000

Listado de personas aspirantes convocadas a la realización del ejercicio: 2

Puede verificar la integridad de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JOSE CARLOS CALERO REYES 04/07/2025

FRANCISCO DE ASIS GUERRERO ARANDA
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